
Contacto

Teléfono +34 954191500
Fax +34 954191765
Correo Electrónico contrataciones.limancar@gmail.com

Dirección Postal

Salvador, 2
(41410) Carmona España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente a1-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 31-12-2018 a
las 09:19 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de Limpieza y Mantenimiento de Carmona, S.L.U.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de ferretería, fontanería y riego y herramientas

Valor estimado del contrato 28.589,6 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 31.448,63 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.990,6 EUR.

Clasificación CPV
44316400 - Artículos de ferretería.
42600000 - Máquinas herramienta.
44115210 - Materiales de fontanería.
44510000 - Herramientas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Polígono Industrial Brenes, Calle C
(41410) Carmona España

De acuerdo a la evaluación de las propuestas aportadas por los licitadores, la mesa concluye que el licitador con mayor
puntuación una vez aplicados los criterios de adjudicación del procedimiento de referencia es TODO CAMPO DEL SUR,
S.L. EL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN ADJUDICA LA LICITACIÓN AL LICITADOR PROPUESTO POR LA MESA

Adjudicado

Adjudicatario

TODO CAMPO DEL SUR S.L.U.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NUZnmaJymBd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.206,38 EUR.
Precio de la oferta más alta 17.174,06 EUR.

Ofertas recibidas 4

NIF B41883976
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 17.174,06 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.760,81 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Mejor valorado una vez aplicados los criterios de adjudicación.
Fecha del Acuerdo 17/12/2018
Plazo de Formalización Del 20/12/2018 al 31/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/11/2018 a las 19:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Plazo de entrega
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 85Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 85Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cND7PEfdBU2XQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000003541184 |  2018-622574 | Mon, 31 Dec 2018 09:19:20:904 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
120040957105317775613227636113087612965 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=cND7PEfdBU2XQV0WE7lYPw%3D%3D

